
Página: 1 / 2

Nr.:   15/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

49/2024

11/11/2024

E-mail: gabinete@pescariabrava.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE PESCARIA BRAVA - PREFEITURA
Estrada Geral de Santiago - Santiago - Pescaria Brava
CEP: 88798-973 CNPJ: 16.780.795/0001-38 Telefone: (48) 3646-2013

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

17/01/2025
Pregão eletrônico
15/2024 - PE
49/2024

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA RADIOCOMUNICAÇÃO DIGITAL
VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES ESPECÍFICAS DO CORPO DE
BOMBEIROS MILITAR DO MUNICÍPIO DE CAPIVARI DE BAIXO.

Participante: DETECH COMERCIO E MONTAGEM DE PRODUTOS E SISTEMAS ELETROELETRONICOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
2 ESTOJO DE COURO FLEXÍVEL NACIONAL R7 COM DISPLAY - ESTOJO

DE COURO FLEXÍVEL NACIONAL R7 COM DISPLAY
3,000 UNID 79,90 239,70

Marca: CINTHIA CAPAS
5 RADIO DGM8500E VHF 136-174MHZ 45W GOB BT/GNSS/WIFI CD

IMP LAM28JQN9RA1AN - RADIO DGM8500E VHF 136-174MHZ 45W
GOB BT/GNSS/WIFI CD IMP LAM28JQN9RA1AN

4,000 UNID 8.399,00 33.596,00

Marca: MOTOROLA
Total do Participante: 33.835,70

Participante: DRJ RadiocomunicaÃ§Ã£o Ltda

1 BATERIA IMPRESS LI-ION 2200MAH IP68 SLIM R7 PMNN4807 -
BATERIA IMPRESS LI-ION 2200MAH IP68 SLIM R7 PMNN4807

3,000 UNID 1.600,00 4.800,00

Marca: Motorola
3 RADIO R7 VHF 5W COM DISPLAY BT WIFI CAPABLE PARA UPGRADE

ENABLE LAH06JDN9WA2AN - RADIO R7 VHF 5W COM DISPLAY BT
WIFI CAPABLE PARA UPGRADE ENABLE LAH06JDN9WA2AN

3,000 UNID 8.400,00 25.200,00

Marca: Motorola
4 LICENÇA CAPACITY MAX SUBSCRIBER - HKVN4338A - LICENÇA

CAPACITY MAX SUBSCRIBER - HKVN4338A
7,000 UNID 920,00 6.440,00

Marca: Motorola
6 ANTENA COMBINADA 130/512MHZ MV-00A/GPS C/ CABO E CNT

501551 ARS - ANTENA COMBINADA 130/512MHZ MV-00A/GPS C/
CABO E CNT 501551 ARS

4,000 UNID 389,00 1.556,00

Marca: ARS
Total do Participante: 37.996,00

Total Geral: 71.831,70

Manutenção da Secretaria de Transportes, Obras e
Planejamento

05.001.15.452.0003.2016.4.4.90.00.00 R$ 78.073,96

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Sistema: Compras -  Usuário: helena.rodrigues. Emissão: 17/01/2025, às 13:45:45. Protocolo: 4f94084d-471b-4312-b481-30328cce1add



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

17/01/2025Pescaria Brava,

Sistema: Compras -  Usuário: helena.rodrigues. Emissão: 17/01/2025, às 13:45:45. Protocolo: 4f94084d-471b-4312-b481-30328cce1add


		2025-01-17T13:58:52-0300




